SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

BOTTIGLIA COLLO
LARGO GL PE

Cod. 06.1616.00

Bottiglia a collo largo normalizzato GL 63 polietilene ml 1000

Descrizione

Caratteristiche:

A collo largo di uso generale, facili da riempire e svuotare.

¢ Fornite di tappo con chiusura integrale a tenuta.

e Cura particolare € stata messa nella realizzazione della graduazione di ogni bottiglia, per consentire una lettura precisa e chiara
del suo contenuto.

¢ Collo e filetto secondo le Norme DIN 13316 e 168.

e IDONEE AL CONTATTO ALIMENTARE SECONDO LA SEGUENTE NORMATIVA:

e Direttiva CE 10/2011

* PE
Dati Tecnici
Capacita (ml) 1000
Graduazione (ml) 100
Dimensioni (@xH mm) 95x206
Diametro bocca (mm) 55
Varianti
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Codice

06.1608.00

06.1610.00

06.1612.00

06.1614.00

06.1616.00

06.1618.00

Prodotto

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

BOTTIGLIA
LARGO GL PE

COLLO

COLLO

COLLO

COLLO

COLLO

COLLO

Capacita (ml)

50

100

250

500

1000

2000

Graduazione (ml)

10

20

25

100

100

100

Dimensioni (@xH mm)

38x88

48x105

60x140

75x170

95x206

120x252

Diametro bocca (mm)

24

24

38

38

55

55
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